
 

 

UCHWAŁA NR 138/XX/2012 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 nr 93/XV/2011 Rady Powiatu Nowotarskiego  
z dnia 29 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 580 600 zł, oraz 

dokonuje się zmian w dochodach, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 580 600 zł, oraz dokonuje 

się zmian w wydatkach, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 157 248 277 zł.  

4 Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 148 889 492 zł.  

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują:  

Zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 580 600 zł w tym:  

   Zwiększenia w grupie dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 9 350 000 zł,  

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują:  

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 580 600 zł w tym:  

   Zwiększenie w grupie inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 580 600 zł w tym: Zwiększenie 

w grupie wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych o kwotę 9 397 000 zł  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu na rok 2012 nr 93/XV/2011 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia  

29 grudnia 2011 roku zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego Nr 6/I/2012 z dnia 10 stycznia 2012 r., 

Nr 30/I/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r., Nr 35/II/2012 z dnia 7 lutego 2012 r., Nr 59/II/2012 z dnia 14 lutego 2012 r., 

Nr 79/II/2012 z dnia 21 lutego 2012 r., Nr 87/II/2012 z dnia 28 lutego 2012 r., Nr 88/II/2012 z dnia 28 lutego 2012 r., 

Nr 93/III/2012 z dnia 6 marca 2012 r., Nr 99/III/2012 z dnia 13 marca 2012 r., Nr 118/III/2012 z dnia  

27 marca 2012 r., Nr 137/IV/2012 z dnia 3 kwietnia 2012 r., Nr 159/IV/2012 z dnia 11 kwietnia 2012 r.,  

Nr 177/IV/2012 z dnia 17 kwietnia 2012 r., Nr 193/IV/2012 z dnia 24 kwietnia 2012 r., Nr 217/V/2012  

z dnia 8 maja 2012r., Nr 240/V/2012 z dnia 15 maja 2012 r., Uchwałą Rady Powiatu Nowotarskiego  

Nr 97/XVI/2012 z dnia 26 stycznia 2012 r., Nr 104/XVII/2012 z dnia 23 lutego 2012 roku, Nr 122/XVIII/2012 

z dnia 29 marca 2012 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3119



1) W § 6 pkt 1 wykreśla się zapis „z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem przedsięwzięć 
wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

2) W zestawieniu „Dochody budżetu w roku 2012” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały  

3) W zestawieniu „Wydatki budżetu w roku 2012" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały  

4) Załącznik Nr 1 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2012” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

Przewodniczący Rady 

Jan Krzak 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 138/XX/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 24 maja 2012 r. 

 

Dochody budżetu w roku 2012  

  

    Ogółem  

Dział  Nazwa-opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  9 350 000  10 300 000  

 dochody majątkowe, w tym:  9 350 000  10 300 000  

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości (0770)   950 000  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacja inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu (6430)   9 350 000  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł (6291)  9 350 000   

      

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  950 000   

 dochody majątkowe, w tym:  950 000   

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości (0770)  950 000   

      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3 800  3 800  

 dochody bieżące, w tym:  3 800  3 800  

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (2009)  3 800   

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (2007)   3 800  

      

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  580 600   

 dochody majątkowe, w tym:  580 600   

  

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatów (6180),  

w tym:  580 600   

   uzupełnienie subwencji ogólnej  580 600   

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3119



RAZEM    10 884 400  10 303 800  

      

Dochody bieżące 3 800  3 800  

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 3 800  3 800  

      

Dochody majątkowe 10 880 600  10 300 000  

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 9 350 000   

 

Przewodniczący Rady 

Jan Krzak 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 138/XX/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 24 maja 2012 r. 

 

Wydatki budżetu w roku 2012  

  

    Ogółem  

Dział Rozdział Nazwa-opis  Zwiększenia  Zmniejszenia  

      

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  9 977 600  9 397 000  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  580 600   

 wydatki majątkowe  580 600   

  w tym na:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  580 600   

      

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  9 397 000  9 397 000  

 wydatki majątkowe  9 397 000  9 397 000  

  w tym na:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  9 397 000  9 397 000  

   w tym na:    

   

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  9 397 000   

RAZEM    9 977 600  9 397 000  

 

Przewodniczący Rady 

Jan Krzak 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 138/XX/2012 

Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 24 maja 2012 r. 

 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2012  

  

Dział  

Rozdział 
Treść Plan 

w tym dla 

jednostek  

sektora 

finansów  

publicznych 

w tym dla 

jednostek  

spoza sektora  

finansów 

publicznych 

020 Leśnictwo  6 500,00   6 500,00  

02001 Gospodarka leśna  6 500,00   6 500,00  

 dotacje podmiotowe  6 500,00   6 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3119



600 Transport i łączność  150 000,00  150 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe  150 000,00  150 000,00   

 dotacje celowe  150 000,00  150 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40 000,00  40 000,00   

75411 Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej  40 000,00  40 000,00   

 dotacje celowe  40 000,00  40 000,00   

801 Oświata i wychowanie  9 551 043,00   9 551 043,00  

80120 Licea ogólnokształcące  2 165 979,00   2 165 979,00  

 dotacje podmiotowe  2 165 979,00   2 165 979,00  

80130 Szkoły zawodowe  7 129 661,00   7 129 661,00  

 dotacje podmiotowe  7 129 661,00   7 129 661,00  

80134 Szkoły zawodowe specjalne  255 403,00   255 403,00  

 dotacje podmiotowe  255 403,00   255 403,00  

851 Ochrona zdrowia  7 346,00   7 346,00  

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

7 346,00   7 346,00  

 dotacje celowe  7 346,00   7 346,00  

852 Pomoc społeczna  768 204,00  348 204,00  420 000,00  

85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze  706 412,00  286 412,00  420 000,00  

 dotacje celowe  706 412,00  286 412,00  420 000,00  

85204 Rodziny zastępcze  61 792,00  61 792,00   

 dotacje celowe  61 792,00  61 792,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  105 216,00  6 576,00  98 640,00  

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  105 216,00  6 576,00  98 640,00  

 dotacje podmiotowe  98 640,00   98 640,00  

 dotacje celowe  6 576,00  6 576,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  4 693 834,00   4 693 834,00  

85419 Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze  4 693 834,00   4 693 834,00  

 dotacje podmiotowe  4 693 834,00   4 693 834,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 190 000,00  1 190 000,00   

92106 Teatry  550 000,00  550 000,00   

 dotacje podmiotowe  550 000,00  550 000,00   

92114 Pozostałe instytucje kultury  310 000,00  310 000,00   

 dotacje podmiotowe  310 000,00  310 000,00   

92116 Biblioteki  50 000,00  50 000,000   

 dotacje celowe  50 000,00  50 000,00   

92118 Muzea  280 000,00  280 000,00   

 dotacje podmiotowe  280 000,00  280 000,00   

926 Kultura fizyczna  100 000,00  100 000,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  100 000,00  100 000,00   

 dotacje celowe  100 000,00  100 000,00   

RAZEM 16 612 143,00  1 834 780,00  14 777 363,00  

 w tym:     

 dotacje celowe  1 122 126,00  694 780,00  427 346,00  

 dotacje podmiotowe  15 490 017,00  1 140 000,00  14 350 017,00  

 

Przewodniczący Rady 

Jan Krzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3119


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




